
 50 

 8
0 

 760 

 9
40

 

 584 

 2
20

 

?

1

4

5

2

3

1

4

11647 GARRA TAMBOR COM TOMBADOR

29 kg

Acabamento: Pintura Eletrostática

Peso:Cor:  Amarelo Segurança
Capacidade:

600 kgCarga:

1 TAMBOR

1 ESTRUTURA TUBO ESTRUTURAL
2 OLHAL IÇAMENTO CHAPA EM AÇO
3 FIXAÇÃO RÁPIDA GRAMPO TIPO TORPEDO
4 PEGAMÃO CHAPA EM AÇO

CREA:  035970-7Leandro De Souza SantosEngenheiro 

ESTE PROJETO E SEU DESENHO SÃO DE NOSSA PROPRIEDADE
FICANDO PROIBIDA SUA DISTRIBUIÇÃO PARCIAL OU TOTAL
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